
ROZVRH HODIN 2025/2026

TEORETICKÉ PŘEDMĚTY PODLE VĚKU - povinné

PPHV, PHV, Hudební nauka

ZUŠ Adolfa Voborského

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK Vysvětlivky
čas budova učebna ročník ročník ročník ročník ročník

13 13.30 - 14.15 Botevova A5 PPHV PPHV věk 5 let, předškoláci, výuka bez nástroje

B lze přidat sborový zpěv

13.45 - 14.30 Filosofská 1 Hudební nauka lze přidat nástroj nebo sólo zpěv při výjimečném talentu

1.CH

14 14.00 - 14.45 Botevova A12 Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka PHV věk 6 až 7 let, 1. třída na ZŠ

2.C 3.B 1.D 2.F 3.E lze přidat nástroj nebo zpěv (sólový i sborový) - úspěšně vykonaná přijímací zkouška

Botevova A5 Hudební nauka PPHV

1.A A Hudební nauka 1. až 5. ročník na ZUŠ (cca od 2. třídy na ZŠ)

14.20 - 15.05 Školní 9 Hudební nauka Hudební nauka předmět je nedílnou součástí hry na nástroj či studium zpěvu (sólový i sborový)

2.H 1.H

Botevova A5 PHV 6. a 7. ročník k nástroji (či sólovému zpěvu) povinnost přidat 2 hodiny povinně volitelných předmětů

C lze kombinovat předměty, aby časová dotace vyšla na min. 2 hodiny

14.40 - 15.25 Filosofská 1 Hudební nauka rozvrh povinně volitelných předmětů se nachází v jiném dokumentu

2.CH

14.50 - 15.35 Botevova A12 Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka II. stupeň k nástroji (či sólovému zpěvu) povinnost přidat 1 hodinu povinně volitelného předmětu

3.A 1.C 4.C 1.F 4.E lze studovat i vícečasové předměty nebo více předmětů

Botevova A5 Hudební nauka PHV rozvrh povinně volitelných předmětů se nachází v jiném dokumentu

2.A E

15 15.10 - 15.55 Školní 9 Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Písmenka pouze pro lepší orientaci

2.G 3.G 4.G nemají jiný význam

15.30 - 16.15 Filosofská 1 PPHV

C

Školní 9 PHV

A

15.40 - 16.25 Botevova A12 Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka Časová osa HUDEBNÍ OBOR
4.A 2.D 1.E 4.D 5.C

Botevova A5 Hudební nauka PHV

2.B B

16 16.00 - 16.45 Školní 9 Hudební nauka Hudební nauka Konzultace

3.F 1.G 1. - 5. ročník

16.30 - 17.15 Botevova A12 Hudební nauka Hudební nauka Hudební nauka

4.B 2.E 3.D

Botevova A5 Hudební nauka

1.B

Filosofská 1 PHV

D

16.50 - 17.35 Školní 9 Hudební nauka Hudební nauka

5.D 4.F

17 17.20 - 18.05 Botevova A12 Konzultace Hudební nauka Hudební nauka

3. - 5. ročník 5.A 3.C

Botevova A5 Konzultace

1., 2. ročník

18 18.10 - 18.55 Botevova A12 Hudební nauka

5.B

Přípravný stupeň 
(trvá 2 roky)

•PPHV (předškoláci)            
1 hodina + lze sborový 
zpěv 1 hodina

•PHV (žáci 1. tříd na ZŠ)     
1 hodina + nástroj či 
zpěv 1 hodina (výuka 
po 2 až 4 žácích)

I. stupeň             
(trvá 7 let)

•hra na nástroj či zpěv             
(1 hodina) - začátečníci po 
2 žácích 

•teoretický předmět          
1. až 5. ročník                      
(1 hodina)

•podle nástroje či zpěvu           
v 6. a 7. ročníku povinný 
předmět (2 hodiny),       
lze kombinovat předměty 
po hodině či dvou

II. stupeň           
(trvá 4 roky)

•hra na nástroj či zpěv         
(1 hodina)

•povinně volitelný 
předmět (1 hodina)

•výuka sborového zpěvu 
se liší

KONTAKTY NA VEDOUCÍ ODDĚLENÍ:

PPHV, PHV - hana.tomsova@zusvoborskeho.cz

Hudební nauka, hudební seminář, konzultace  - magdalena.prsalova@zusvoborskeho.cz

Botevova 3114, Praha 12 Modřany

Filosofská 882/1, Praha 4 Novodvorská

Školní 24/4, Praha 4 Braník


